
Dėl miške rastos sumuštos nepilnametės – įtarimai 5 jaunuoliams

Atliekant ikiteisminį tyrimą dėl savaitgalį Panevėžio rajono miške rastos smurtą patyrusios
nepilnametės, Panevėžio apygardos prokuratūros prašymu teismas 3 įtariamiesiems skyrė
griežčiausią kardomąją priemonę – suėmimą.

Kovo 10 dienos vakarą, apie 22 val., Panevėžio rajone esančiame miške policijos pareigūnai
rado be sąmonės gulinčią nepilnametę su smurto žymėmis ant kūno. Mergina buvo skubiai
išgabenta į Panevėžio ligoninę. Pirminiais duomenimis, jai nustatyti daugybiniai kūno
sužalojimai, kurie kvalifikuojami kaip sunkus sveikatos sutrikdymas (Baudžiamojo kodekso
135 str. 1 d.)

Tą patį vakarą Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato (AVPK) pareigūnai
sulaikė 5 įtariamuosius. Trims iš jų prokuratūros prašymu vakar teismas skyrė suėmimą nuo
10 dienų iki 3 mėnesių laikotarpiui. Dar dviems nepilnamečiams įtariamiesiems, vaikinui ir
merginai, skirtos švelnesnės kardomosios priemonės – rašytinis pasižadėjimas neišvykti.

Pirminiais duomenimis, kompanija, kurioje dauguma buvo nepilnamečiai, tą vakarą miško
aikštelėje vartojo alkoholinius gėrimus. Nepilnametė mergina buvo smarkiai sumušta kilus
konfliktui.

Ikiteisminiam tyrimui vadovauja Panevėžio apygardos prokuratūros Baudžiamojo
persekiojimo skyriaus prokurorė, tyrimą atlieka Panevėžio AVPK Kriminalinės policijos
Sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos tyrėjai.

Baudžiamasis kodeksas už sunkų sveikatos sutrikdymą numato laisvės atėmimą iki 10 metų.

 

Generalinės prokuratūros Komunikacijos skyriaus
vyriausioji specialistė Rasa Stundžien


